
UCHWAŁA NR XXXVIII/282/2022 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji Cechu Zdunów Polskich „w sprawie naprawy i programów ochrony 
powietrza ” do Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559 ze zm.), art. 6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 o petycjach ( Dz.U. z 2018 poz. 870)  Rada Gminy 
Kołaczkowo uchwala, co następuje : 

§ 1. Petycję w sprawie naprawy i programów ochrony powietrza złożoną w dniu 9 marca 2022 roku przez 
Cech Zdunów Polskich przekazuje się według właściwości do Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E48628E-98F7-4A49-AB83-A9A7BA5017AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 9 marca 2022 roku została skierowana do Rady Gminy Kołaczkowo petycja, w której Cech Zdunów 
Polskich postuluje nowelizację trzech uchwał podjętych przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego poprzez 
zezwolenie na eksploatację urządzeń grzewczych spełniających wymogi ekoprojektu i wykorzystujących jako 
paliwa stałe drewno kawałkowe, pellet, brykiet drzewny. 

Rada Gminy Kołaczkowo nie posiada uprawnień do dokonywania zmian w aktach prawnych stanowionych 
przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego. Stąd koniecznym stało się przekazanie petycji do organu 
właściwego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E48628E-98F7-4A49-AB83-A9A7BA5017AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



